
TARIFS PISCINES GUINGAMP-PAIMPOL AGGLOMÉRATION 
À COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025 

Les entrées « public » 

Le produit Ancien tarif Tarif appliqué 

Carte horaire 10 heures 22.70 € 25.00 € 

Carte horaire 20 heures 42.20 € 46.50 € 

Carte comité d’entreprise adulte 40.30 € 42.30 € 

Carte comité d’entreprise enfant 22.80 € 24.00 € 

Test de natation enfant 2.80 € 3.00 € 

Test de natation adulte 4.80 € 5.20 € 

Test de natation adulte tarif réduit 3.90 € 4.20 € 

Location aquabike 30 minutes 2.00 € 2.30 € 

1 entrée enfant (3 /17 ans) Ludique  2.10 € 

1 entrée enfant (3 /17 ans)  2.80 € 

Carte 10 entrées enfant (3/17ans)  25.30 € 

Carte 20 entrées enfant (3/17 ans)  47.80 € 

Entrée enfant moins de 3 ans  Gratuit 

1 entrée adulte ludique  4.10 € 

1 entrée adulte ludique + sportif  4.80 € 

Carte 10 entrées adulte  43.20 € 

Carte 20 entrées adulte  81.60 € 

1 entrée tarif SOLIDAIRES * ludique  3.10 € 

1 entrée tarif SOLIDAIRES * ludique + sportif  3.90 € 

Carte 10 entrées tarif réduit*  35.00 € 

Carte 20 entrées tarif réduit*  66.80 € 

Famille nombreuse: tarif enfant appliqué aux 
parents et enfants sur présentation carte famille 
nombreuse ou livret de famille 

 2.80 €/pers 

Accompagnant d'une personne d'une carte 
d'invalidité ou carte de mobilité inclusion à plus de 
80 % 

 Gratuit 

Acquisition de la carte support  3.00 € 

Tarif enfant du pôle infanto juvénile de Pabu sur 
temps public 

 2.20 € 

Douches  3.10 € 

Les activités aquagym et école de nage 
Le produit Ancien tarif Tarif appliqué 

Forfait 10 cours enfant de 30mn. 63.00 € 64.60€ 

Forfait 5 cours de 45mn Stage vacances. 42.00 € 46.20€ 

Forfait 5 cours de 45mn Stage vacances aisance 
aquatique (moins de 6 ans). 

42.00 € 46.20€ 

Forfait 10 cours natation adulte 45 mn 79.00 € 83.00 € 

Forfait 10 cours Aquagym douce 79.00 € 83.00 € 

Aquagym à la séance (1 cours) 9.00 € 9.50 € 

Activités aquagym tonique 10 séances 45 mn  88.00 € 

Bébé nageur avec accompagnant (2 adultes maxi)  7.80 € 

Jardin aquatique avec accompagnant (2 adultes 
maxi) 

 7.80 € 

Les tarifs « groupements » 
Le produit Ancien tarif Tarif appliqué 

1 élève primaire agglomération 2.00 € 2.10 € 

1 élève primaire hors agglomération 2.80 € 3.00 € 
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TARIFS PISCINES GUINGAMP-PAIMPOL AGGLOMÉRATION 
À COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025 

1 élève collège/lycée agglomération 1.80 € 1.90 € 

1 élève collège/lycée hors agglomération 2.10 € 2.20 € 

Collège/lycée forfait location demi bassin 16.50 € 18.15 € 

Collège/lycée forfait location bassin entier 33.00 € 36.30 € 

Prestation mise à disposition éducateur sportif 32.00€ 33.60 € 

Tarif 1 usager ALSH hors agglomération 2.40 € 2.65 € 

ALSH agglomération 1 entrée enfant  Gratuit 

Encadrant groupe avec convention  Gratuit 

Association sportive compétitrice et de loisirs  Gratuit 

L’espace détente 
Le produit Ancien tarif Tarif appliqué 

1 espace détente (+entrée diverse)  3.00 € 

1entrée adulte avec espace détente  7.80 € 

Carte 10 entrées adulte avec espace détente  71,70 € 

Carte 20 entrées adulte avec espace détente  138.60 € 

1 entrée tarif réduit* avec espace détente  6.90 € 

Carte10 entrées tarif réduit* avec espace détente  62.60 € 

Carte 20 entrées tarif réduit* avec espace détente  121.50 € 

Animation ou évènement ponctuel en dehors des 
ouvertures - au public - tarif unique 

 8.50 € 

Les tarifs « location de bassin » 

Le produit Ancien tarif Tarif appliqué 

Location 1 ligne d’eau 1h 16.50 € 18.15 € 

Location bassin de loisir 1h 26.00 € 28.60 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


